ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2798 /QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả Cuộc thi

 Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc Tổ chức Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa
Thiên Huế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 511/QĐ-UBND ngày 29 tháng 02 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Thể lệ Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng
tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 689/QĐ-UBND ngày 20 tháng 03 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Khởi nghiệp đổi
mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh sách các tổ chức, nhóm
cá nhân, cá nhân đạt Giải thưởng Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh
Thừa Thiên Huế năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Quyết định số 511/QĐ-UBND ngày
29 tháng 02 năm 2024  của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Thể lệ Cuộc
thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Khoa học và Công nghệ;

Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh; Ban Tổ chức cuộc thi; Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Sở KH&CN;
- VP: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, CN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phương

DANH SÁCH
CÁC TỔ CHỨC, NHÓM CÁ NHÂN, CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI THƯỞNG

CUỘC THI KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH THỪA THIÊN HUẾ NĂM 2024
 (Ban hành kèm theo Quyết định số 2798/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế)

I. Danh sách 09 tổ chức, nhóm cá nhân, cá nhân đạt Giải thưởng của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

STT Tên ý tưởng, dự án Tên tổ chức, nhóm cá nhân,
cá nhân

Địa chỉ/Đơn vị Giải thưởng

1
Nghiên cứu, sáng tạo trà Hoàng Mai Huế
- Góp phần kiến tạo tinh hoa trà cho
Kinh đô ẩm thực Việt Nam

Hiên trà Nhị Độ Mai
(Đồng sáng lập: Trần Thị
Thanh Nhị)

Kiệt 26 nhà số 3 Nguyễn Thiện
Thuật, thành phố Huế, tỉnh Thừa
Thiên Huế

Giải nhất

2 Phần mềm quản lý bán hàng đa kênh
Mento.vn

Công ty TNHH Truyền Thông
Kỹ Thuật Ment (Giám đốc:
Nguyễn Văn Sách)

53 Nguyễn Huệ, phường Vĩnh
Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa
Thiên Huế

Giải nhì

3 Một ngày du lịch "Net Zero" ở Huế - A
Day Net Zero Tour in Hue

Công ty cổ phần Du lịch
iVietnam (Giám đốc: Ngô
Hoàng Nguyên Anh)

14/42 Nguyễn Công Trứ, Phú Hội,
thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên
Huế

Giải nhì

4 HUE COOKING FOOD - Sáng tạo nâng
tầm đặc sản Huế

Công ty TNHH MTV Sản xuất
Thương mại và Dịch vụ HCF
(Giám đốc: Trần Huy Cường)

Đường Lại Thế-Phú Thượng, thành
phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế Giải ba

Ngô Phước Tuần Thôn 7, xã Thuỷ Phù, thị xã Hương
Thuỷ, tỉnh Thừa Thiên Huế5 Huế thương-Bánh canh đóng gói vị Huế

Phạm Lê Nguyên Hảo 12/2 Nguyễn Tuân, phường 3, quận
Gò Vấp, thành phố Hồ Chí Minh

Giải ba

6 Mít ECO-BALANCE

Nguyễn Việt Thắng
Đỗ Hoàng Phương Dung
Lê Dương Yến Nhi
Lê Nguyễn Gia Huy
Lê Khánh Đăng

Sinh viên Trường Đại học Y -
Dược, Đại học Huế Giải ba

2

STT Tên ý tưởng, dự án Tên tổ chức, nhóm cá nhân,
 cá nhân Địa chỉ/Đơn vị Giải thưởng

7 Chậu Xoay - Tinh hoa nghệ thuật Huế Hoàng Công Toàn Thị trấn Sịa, huyện Quảng Điền,
tỉnh Thừa Thiên Huế

Giải khuyến
khích

8 Cốt Ném Hương Nịu - Đậm vị tròn hương Trần Thị Ngọ Tây Hoàng, xã Quảng Thái, huyện
Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế

Giải khuyến
khích

Lê Vĩnh Thịnh
26/36 Đống Đa, Phường Phú
Nhuận, thành phố Huế, tỉnh Thừa
Thiên Huế

Võ Phương Thảo
6A/175 Phan Bội Châu, Phường
Trường An, thành phố Huế, tỉnh
Thừa Thiên Huế

9 Dung dịch vệ sinh dành cho nam giới
INFINITY

Đậu Thị Cẩm Nhung 197 Trần Phú, thành phố Huế, tỉnh
Thừa Thiên Huế

Giải khuyến
khích

II. Danh sách 04 tổ chức, nhóm cá nhân, cá nhân đạt Giải thưởng của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

TT Tên ý tưởng, dự án khởi nghiệp Tổ chức, nhóm cá nhân,
cá nhân Địa chỉ/đơn vị

Nguyễn Xuân Bách 15/87 Bùi Thị Xuân, thành phố Huế, tỉnh Thừa
Thiên Huế

Nguyễn Văn Phê Khu đô thị Phú Mỹ An, thành phố Huế, tỉnh Thừa
Thiên Huế

Cao Lê Quang Tổ 4, KV 2 phường An Tây, thành phố Huế, tỉnh
Thừa Thiên Huế

Phùng Văn Hòa 70 Hai Bà Trưng, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên
Huế

1 Ứng dụng bản đồ bất động sản Đất Việt Map

Phan Văn Thọ Tháp A, The Manor Tố Hữu, Xuân Phú, thành phố
Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

3

TT Tên ý tưởng, dự án khởi nghiệp Tổ chức, nhóm cá nhân,
cá nhân Địa chỉ/đơn vị

2 Gừng viên Organic Thành Ân, nâng tầm gừng Huế,
sức khỏe vững bền

Hộ kinh doanh Thành Ân
Organic (Chủ cơ sở: Trần
Thị Thành)

Số 5 Nguyễn Trọng Hợp, Thuỷ Lương, thị xã
Hương Thuỷ, tỉnh Thừa Thiên Huế

3 Hoa tươi bất tử Cố đô-Hoa thật vẻ đẹp mãi theo
thời gian Nguyễn Thị Thanh Lân Xã Phong Thu, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên

Huế
4 Ứng dụng LUCA Service: Giải pháp công nghệ

cho dịch vụ chăm sóc xe

Công ty CP Dịch vụ
LUCA
(Giám đốc: Kiều Bảo Tiên)

02 Việt Bắc, phường Vỹ Dạ, thành phố Huế, tỉnh
Thừa Thiên Huế

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:04:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:04:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!